



Wybieraj z oferty ponad 7000 markowych produktów **dostępnych prosto z naszego magazynu** lub **dostosuj produkt** do swojej aplikacji **za pomocą konfiguratora Automation24!** Nasze portfolio składa się z wielu uzupełniających się kategorii, jak czujniki, aparatura procesowa, sterowniki i napędy, technika bezpieczeństwa, aparatura łączeniowa, sieci przemysłowe i komunikacja, technika regulacyjna i pomiarowa, oświetlenie przemysłowe, zabezpieczenia instalacyjne, urządzenia sterujące i sygnalizacyjne, zasilanie, a ponadto obudowy/szafy sterownicze, narzędzia czy technika łączeniowa.

MARKOWE PRODUKTY – NAJLEPSZE CENY

Automation24 to sklep internetowy, który oferuje wyselekcjonowane produkty z wielu kategorii automatyki przemysłowej, w tym automatyzacji produkcji, automatyki procesowej i techniki bezpieczeństwa. Strategią Automation24 jest rezygnacja z utrzymywania lokalnych oddziałów biur i zespołów sprzedaży. Płynące z tego **oszczędności trafiają bezpośrednio do Twojej kieszeni** poprzez niższe ceny. Dzięki temu w wielu kategoriach firma jest liderem cenowym przy zakupie małych ilości. Ceny oferowanych produktów są średnio o 24% niższe od cen katalogowych przy braku minimum logistycznego.

ONE STOP SMART SHOP.

Witryna sklepu www.automation24.pl jest stale rozwijana, aby zapewnić jak najprostszy proces zakupu i poszukiwania produktów. Każdy produkt posiada stosowny opis, samodzielnie wykonane zdjęcia i dokumentację do pobrania. Dzięki zintegrowanemu konfiguratorowi artykuły konfigurowane i standardowe mogą być dostarczone w jednym zamówieniu w Automation24. Sklep oferuje **wiele funkcji, które ułatwiają zakupy**, takie jak filtry, wyszukiwanie produktów o podobnych parametrach, sugerowanie kompatybilnych akcesoriów, zestawy produktów, powiadomienie o dostępności i wiele innych. Na przykład funkcja generowania ofert pozwala na szybkie pozyskanie oferty bez czekania, bezpośrednio ze strony internetowej.

Szeroki wybór najlepszych marek **W MAGAZYNIE** >

	Endress+Hauser	SIEMENS	microsonic	F.T.N
PILZ	Schneider Electric	OMRON CONTACT	OMRON	LAPP
WIKAL	PFLITSCH	MURR ELEKTRONIK	DATALOGIC	WAGO
TERZ	PIBOK	LEWZORWOK	Helmholz	Raychem RPG
pmd	Weidmüller	Anybus	selec	LASCAR ELECTRONICS

Powierzchnia magazynu Automation24 jest stale zwiększana, co umożliwia magazynowanie ponad 300 000 produktów, a przez to **szybką wysyłkę nawet w dniu zamówienia**. Jego funkcjonowanie usprawniają maszyny takie jak maszyna do cięcia kabli, która sprawnie i dokładnie odmierza zakupioną ilość.



Automatyzacja produkcji



Automatyka procesowa



Technika bezpieczeństwa

NOWOŚCI 2023

Stale rozwijamy nasze portfolio. W tym roku oferta została poszerzona między innymi o urządzenia do pomiaru poziomu firmy Staal Instruments. W połączeniu z StaalCloud dane z urządzeń pomiarowych mogą być gromadzone i analizowane w czasie rzeczywistym. Do oferty dołączyły też produkty firmy Schneider Electric z zakresu aparatury łączeniowej, zabezpieczeń instalacyjnych, napędów i techniki bezpieczeństwa. Rozszerzyliśmy również naszą ofertę produktów z konfiguratora. Teraz dostępne są także listwy i zderzaki bezpieczeństwa firmy ASO.

SZYBKA DOSTAWA, KOMPETENTNA OBSŁUGA

Dzięki funkcji wyświetlania dostępności produktów **otrzymujesz informację o czasie dostawy** w czasie rzeczywistym dla każdego produktu. Większość zamówień przetwarzanych jest jeszcze tego samego dnia, w którym nastąpiło zamówienie, co umożliwia szybką dostawę. W przypadku technicznych i ogólnych pytań związanych z produktami dostępny jest e-mail, a także bezpłatny numer telefonu do kontaktu. Nasi przeszkoleni inżynierowie pomogą w zakresie obsługi technicznej, **dobrze zamienników** i w doborze odpowiednich urządzeń do **dostosowanych do potrzeb Twojej aplikacji**.